
SERVISNÍ SMLOUVA 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zapsaná v obchodním rejstříku: 
zastoupený: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
(dále jen zhotovitel) 

Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
25549464 
CZ 25549464 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2854 
Petr Kapounek - předseda představenstva 
Petr Kapounek 

 
CZ25549464 

 

1.2 Objednatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zapsaná v obchodním rejstříku: 
zastoupený: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech plnění smlouvy: 

bankovní spojení: 
(dále jen objednatel) 

Brněnské komunikace a.s. 
Renneská třída 787/1 a, 657 68 Brno 
607 33 098 
CZ 60733098 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479 
Ing. Arne Žurkem, CSc. - generálním ředitelem 
Ing. Arne Žurek, CSc. - generální ředitel 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele 1 x ročně servisní prohlídku a servis 
2 ks dopouštěcího zařízení Reflex Variomat 

2.2 Objednatel se zavazuje za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou 
cenu. 

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Termín provedení díla: 
a) Roční servis - dle předchozí telefonické domluvy 
b) Při vyřazení kotelny z provozu a při havárii do 6 hodin od nahlášení poruchy 
c) V ostatních případech do 24 hodin od nahlášení poruchy 
d) poruchu je možné nahlásit telefonem, a současně na e-mailovou adresu v článku V. 

3.2 Místem plnění je: Renneská třída 1 a, Brno a Masná 7, Brno 

766 /ř 6 a!
Ev. Č. 3-001-2008

SERVISNÍ SMLOUVA

I. SMLUVNÍ STRANY
_1.1 Zhotovitel: TRASKO, a.s.

se sídlem: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
IČoz 25549464
DIČ; ČZ 25549464
Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 2854
zastoupený: Petr Kapounek - předseda představenstva
-“ve věcech smluvních: Petr Kapounek
- ve věcech technických:
DIČ; CZ25549464
bankovní Spojení:
(dále jen zhotovitel)

a

1.2 Objednatel: Bměnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/ la, 657 68 Bmo
IČO; 607 33 098
DIČ; cz 60733098
Zapsaná V obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1479
zastoupený: Ing. Ame Žurkem, CSc. - generálním ředitelem
- ve věcech smluvních: Ing. Ame Žurek, CSc. - generální ředitel
- ve věcech plnění Smlouvy:

bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele 1 x ročně Servisní prohlídku a Servis

2 ks dopouštěcího Zařízení Reflex Variomat
2.2 Objednatel Se zavazuje za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou

cenu.

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Tennín provedení díla:
a) Roční servis - dle předchozí telefonické domluvy
b) Při vyřazení kotelny Z provozu a při havárii do 6 hodin od nahlášení poruchy
c) V ostatních případech do 24 hodin od nahlášení poruchy
d) poruchu je možné nahlásit telefonem, a současně na e-mailovou adresu V článku V.

3.2 Místem plnění je: Renneská třída 1a, Bmo a Masná 7, Bmo

Stránka 1 Z 3

766 /ř 6 a!
Ev. Č. 3-001-2008

SERVISNÍ SMLOUVA

I. SMLUVNÍ STRANY
_1.1 Zhotovitel: TRASKO, a.s.

se sídlem: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
IČoz 25549464
DIČ; ČZ 25549464
Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 2854
zastoupený: Petr Kapounek - předseda představenstva
-“ve věcech smluvních: Petr Kapounek
- ve věcech technických:
DIČ; CZ25549464
bankovní Spojení:
(dále jen zhotovitel)

a

1.2 Objednatel: Bměnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/ la, 657 68 Bmo
IČO; 607 33 098
DIČ; cz 60733098
Zapsaná V obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1479
zastoupený: Ing. Ame Žurkem, CSc. - generálním ředitelem
- ve věcech smluvních: Ing. Ame Žurek, CSc. - generální ředitel
- ve věcech plnění Smlouvy:

bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele 1 x ročně Servisní prohlídku a Servis

2 ks dopouštěcího Zařízení Reflex Variomat
2.2 Objednatel Se zavazuje za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou

cenu.

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Tennín provedení díla:
a) Roční servis - dle předchozí telefonické domluvy
b) Při vyřazení kotelny Z provozu a při havárii do 6 hodin od nahlášení poruchy
c) V ostatních případech do 24 hodin od nahlášení poruchy
d) poruchu je možné nahlásit telefonem, a současně na e-mailovou adresu V článku V.

3.2 Místem plnění je: Renneská třída 1a, Bmo a Masná 7, Bmo

Stránka 1 Z 3



IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena roční servisní prohlídky 1 ks dopouštěcícho zařízení je stanovena 3000 Kč včetně 
dopravy. 
Cena servisního zásahu je stanovena 450 Kč/hod, doprava 9,80 Kč/km. 

4.2 Cena obsahuje náklady zhotovitele spojené s pořízením díla včetně nákladů na dopravu. 
Cena uvedená v čl. 4.1 neobsahuje DPH, která bude k ceně připočtena při fakturaci dle 
platných předpisů. 

4.3 Po ukončení a předání díla na základě podepsaného protokolu vystaví zhotovitel 
konečnou fakturu. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů ode dne vystavení faktury. 

V. ZAJIŠTĚNÍ A PODPORA ČINNOSTI 
Objednatel poskytne zhotoviteli následující zajištění a podporu: 

5.1 Objednatel zajistí umožnění přístupu do kotelny (kotelen). 
5.2 Oznámí poruchy na tato telefonní čísla a e-mailovou adresu 

v pracovní době od 7,00 do 15,30 hod - 
po pracovní době 

e-mail 

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost. 

VI. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

6.1 Zhotovitel je povinen vysílat na servisní zásahy pouze osoby proškolené. 
6.2 Zhotovitel provede požadovanou agendu o servisní činnosti. 
6.3 Zhotovitel odpovídá objednateli: 

• za kvalitu, odbornou správnost poskytovaných prací a služeb, za dodržení ČS 
norem a předpisů při poskytování sjednaných prací a služeb, se zárukou šesti 
měsíců od předání servisních prací objednateli. 

* za škody na majetku objednatele, eventuálně na zdraví pracovníků a návštěvníků 
objednatele, vzniklé protiprávním jednáním pracovníků zhotovitele a porušením 
platných předpisů a norem pro poskytování služeb, používáním přístrojů a 
prostředků neodpovídajících platným ČS normám. 

• za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele, které stanovují provozně 
technické a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a 
zařízeních objednatele. 

• za poskytnutí informací pověřenému pracovníkovi objednatele při zjištění závad 
v prostoru výkonu prací a služeb. 

• za správnou činnost všech zařízení, pokud závada nebude způsobena hrubým 
zásahem objednatele nebo třetí osobou, popř. živelnou pohromou, požárem 
apod. 

Ev. Č. 3-001-2008

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena roční servisní prohlídky 1 ks dopouštěcícho zařízení je stanovena 3000 Kč včetně
dopravy.
Cena servisního zásahu je stanovena 450 Kč/hod, doprava 9,80 Kč/km.

4.2 Cena obsahuje náklady zhotovitele spojené S pořízením díla včetně nákladů na dopravu.
Cena uvedená v čl. 4.1 neobsahuje DPH, která bude k ceně připočtena při fakturaci dle
platných předpisů.

4.3 Po ukončení a předání díla na základě podepsaného protokolu vystaví zhotovitel
konečnou fakturu. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů ode dne vystavení faktury.

v. ZAJIŠTĚNÍ A PODPORA ČINNOSTI
Objednatel poskytne zhotoviteli následující zajištění a podporu:

5.1 Objednatel zajistí umožnění přístupu do kotelny (kotelen).
5.2 Oznámí poruchy na tato telefonní čísla a e-mailovou adresu

v pracovní době od 7,00 do 15,30 hod -

po pracovní době
e-mail

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost.

VI. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

6.1 Zhotovitel je povinen vysílat na servisní Zásahy pouze osoby proškolené.
6.2 Zhotovitel provede požadovanou agendu O servisní činnosti.
6.3 Zhotovitel odpovídá objednateli:

za kvalitu, odbomou správnost poskytovaných prací a služeb, za dodržení ČS
norem a předpisů při poskytování sjednaných prací a služeb, se zárukou šesti
měsíců od předání servisních prací objednateli.
za škody na majetku objednatele, eventuálně na zdraví pracovníků a návštěvníků
objednatele, vzniklé protiprávním jednáním pracovníků zhotovitele a porušením
platných předpisů a norem pro poskytování služeb, používáním přístrojů a
prostředků neodpovídajících platným CS normám.
za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele, které stanovují provozně
technické a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků vprostorách a
zařízeních objednatele.
za poskytnutí informací pověřenemu pracovníkovi objednatele při Zjištění závad
v prostoru výkonu prací a služeb.
za správnou činnost všech zařízení, pokud závada nebude způsobena hrubým
zásahem objednatele nebo třetí osobou, popř. Živelnou pohromou, požárem
apod.

Stránka 2 Z 3

Ev. Č. 3-001-2008

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena roční servisní prohlídky 1 ks dopouštěcícho zařízení je stanovena 3000 Kč včetně
dopravy.
Cena servisního zásahu je stanovena 450 Kč/hod, doprava 9,80 Kč/km.

4.2 Cena obsahuje náklady zhotovitele spojené S pořízením díla včetně nákladů na dopravu.
Cena uvedená v čl. 4.1 neobsahuje DPH, která bude k ceně připočtena při fakturaci dle
platných předpisů.

4.3 Po ukončení a předání díla na základě podepsaného protokolu vystaví zhotovitel
konečnou fakturu. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů ode dne vystavení faktury.

v. ZAJIŠTĚNÍ A PODPORA ČINNOSTI
Objednatel poskytne zhotoviteli následující zajištění a podporu:

5.1 Objednatel zajistí umožnění přístupu do kotelny (kotelen).
5.2 Oznámí poruchy na tato telefonní čísla a e-mailovou adresu

v pracovní době od 7,00 do 15,30 hod -

po pracovní době
e-mail

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost.

VI. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

6.1 Zhotovitel je povinen vysílat na servisní Zásahy pouze osoby proškolené.
6.2 Zhotovitel provede požadovanou agendu O servisní činnosti.
6.3 Zhotovitel odpovídá objednateli:

za kvalitu, odbomou správnost poskytovaných prací a služeb, za dodržení ČS
norem a předpisů při poskytování sjednaných prací a služeb, se zárukou šesti
měsíců od předání servisních prací objednateli.
za škody na majetku objednatele, eventuálně na zdraví pracovníků a návštěvníků
objednatele, vzniklé protiprávním jednáním pracovníků zhotovitele a porušením
platných předpisů a norem pro poskytování služeb, používáním přístrojů a
prostředků neodpovídajících platným CS normám.
za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele, které stanovují provozně
technické a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků vprostorách a
zařízeních objednatele.
za poskytnutí informací pověřenemu pracovníkovi objednatele při Zjištění závad
v prostoru výkonu prací a služeb.
za správnou činnost všech zařízení, pokud závada nebude způsobena hrubým
zásahem objednatele nebo třetí osobou, popř. Živelnou pohromou, požárem
apod.

Stránka 2 Z 3

mailto:servis@trasko-as.cz


VII. PLATNOST CEN 
7.1 Cenová dohoda je platná na dobu neurčitou s tím, že každý rok je možné navýšit cenu 

servisních prací maximálně o výši inflace dané statistickým úřadem, popř. cenu 
dopravy, případně povýšení vstupních nákladů vyšších jak 5%. 

VIII. SANKCE 
8.1 V případě prodlení se zaplacením vystavené faktury je objednatel povinen zaplatit úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 
8.2 Při nedodržení termínu plnění dle čl. 3.1.b) zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 

ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu prodlení. 
8.3 Při nedodržení termínu plnění dle čl. 3.1 .c) zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 

ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení. 

IX. DÉLKA TRVÁNÍ SMLOUVY 
9.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Tato smlouva může být vypovězena 

kteroukoli ze smluvních stran. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvního 
dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
10.1 Změny a doplňky k této smlouvě musí být provedeny písemně. 
10.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 

jeden zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

10.3 Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem v platném znění. 
10.4 Smluvní strany se dohodly, že pro doručení písemností se bude používat adresa uvedená 

v této smlouvě. Listina je považována za doručenou třetí pracovní den po jejím podání 
k poštovní přepravě. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ev. č. 3-001-2008

Vll. PLATNOST CEN
7.1 Cenová dohoda je platná na dobu neurčitou S tím, že každý rok je možné navýšit cenu

servisních prací maximálně O výši inflace dané statistickým úřadem, popř. cenu
dopravy, případně povýšení vstupních nákladů vyšších jak 5%.

Vlll. SANKCE
8.1 V případě prodlení se Zaplacením vystavené faktury je objednatel povinen Zaplatit úrok

Z prodlení ve výši 0,05 0/0 Z dlužné částky Za každý kalendářní den prodlení.
8.2 Při nedodržení termínu plnění dle čl. 31b) Zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu

ve výší 500.- Kč Za každou započatou hodinu prodlení.
8.3 Při nedodržení termínu plnění dle čl. 3.1.c) Zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu

ve výši 1 000,- Kč Za každý den prodlení.

IX. DÉLKA TRvÁNí SMLoUvv
9.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Tato smlouva může být vypovězena

kteroukoli Ze smluvních stran. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvního
dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANovENí
10.1 Změny a doplňky k této smlouvě musí být provedeny písemně.
10.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží objednatel a

jedeıı Zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými
Zástupci obou smluvních stran.

10.3 Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem v platném Znění.
10.4 Smluvní strany se dohodly, že pro doručení písemností se bude používat adresa uvedená

v této smlouvě. Listina je považována Za doručenou třetí pracovní den po jejím podání
k poštovní přepravě.

Za objednatele: Za zhotovitele:

_ "`. Z o a
V Bmě '7 Ve Vyškově 42 J ď

lng. Ame Zurek,
generální řed it

Petr Kapounek
předseda představenstva

Stránka 3 Z 3

Ev. č. 3-001-2008

Vll. PLATNOST CEN
7.1 Cenová dohoda je platná na dobu neurčitou S tím, že každý rok je možné navýšit cenu

servisních prací maximálně O výši inflace dané statistickým úřadem, popř. cenu
dopravy, případně povýšení vstupních nákladů vyšších jak 5%.

Vlll. SANKCE
8.1 V případě prodlení se Zaplacením vystavené faktury je objednatel povinen Zaplatit úrok

Z prodlení ve výši 0,05 0/0 Z dlužné částky Za každý kalendářní den prodlení.
8.2 Při nedodržení termínu plnění dle čl. 31b) Zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu

ve výší 500.- Kč Za každou započatou hodinu prodlení.
8.3 Při nedodržení termínu plnění dle čl. 3.1.c) Zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu

ve výši 1 000,- Kč Za každý den prodlení.

IX. DÉLKA TRvÁNí SMLoUvv
9.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Tato smlouva může být vypovězena

kteroukoli Ze smluvních stran. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvního
dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANovENí
10.1 Změny a doplňky k této smlouvě musí být provedeny písemně.
10.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží objednatel a

jedeıı Zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými
Zástupci obou smluvních stran.

10.3 Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem v platném Znění.
10.4 Smluvní strany se dohodly, že pro doručení písemností se bude používat adresa uvedená

v této smlouvě. Listina je považována Za doručenou třetí pracovní den po jejím podání
k poštovní přepravě.

Za objednatele: Za zhotovitele:

_ "`. Z o a
V Bmě '7 Ve Vyškově 42 J ď

lng. Ame Zurek,
generální řed it

Petr Kapo unek
předseda představenstva

Stránka 3 Z 3




